[image: image1.wmf]

 Решение
29.12.2021 г.                                                                                                                            № 277-VI
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Северо-Байкальский район»

от 13.02.2020 № 66-VI «Об утверждении перечня  должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления

муниципального образования «Северо-Байкальский район»,

предусмотренного статьей 12 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального  закона  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указа Президента Республики Бурятия от 01.10.2010 № 108 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организаций и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»  VI созыва решил:
           1. Внести в решение Совета депутатов  муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 13.02.2020 № 66-VI «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Северо-Байкальский район», предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», следующие  изменения:

1.1. в приложении Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Северо-Байкальский район», предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», исключить строку 3 следующего содержания:

«3. Председатель ревизионной комиссии муниципального образования»
2. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                        Н.Н. Малахова

Глава муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                          И.В. Пухарев

___________________________

Проект представлен  ОПУ администрации

МО «Северо-Байкальский район»

( 8/30130/47-694
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

XXXI сессия

_1082967078.unknown